
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
08 ноября 2019 года а у/ -п

й политике Ленинградской 
фов на тепловую энергию и

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и цено во 
области от 20 декабря 2018 года № 680-п «Об установлении та pin, 

горячую воду (горячее водоснабжение), поставляемые н; ict лению, организациям, 
приобретающим тепловую энергию и горячую воду для пре до :тавления коммунальных 

услуг населению, на территории Всеволожского муниципал] »ного района Ленинградской 
области в 2019 году»

июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 

областным законом от 20 июля 
доснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 27

2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» 
2015 года № 75-оз «О льготных тарифах в сфере теплоснабжения, 
на территории Ленинградской области», Положением о комитете

вс,
nt' тарифам и ценовой политике 

Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области 
заседания правления комитета 

по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 08 ноя(5р.
от 28 августа 2013 года № 274, и на основании протокола

я 2019 года № J Я

приказываю:

лртике Ленинградской области

1ям, приобретающим тепловую 
слуг населению, на территории 
асги в 2019 году» следующие

1. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой пс
от 20 декабря 2018 года № 680-п «Об установлении тарифов на тепл|овую энергию и горячую воду 
(горячее водоснабжение), поставляемые населению, организац 
энергию и горячую воду для предоставления коммунальных j 
Всеволожского муниципального района Ленинградской об/ 
изменения:

1.1. приложение 1 приказа дополнить пунктом следующего
«

содержания:

12. В зоне теплоснабжения общества с ограниченной ответственностыо <0 пр авляющая компания «Алгоритм»

12.1
Для населения, организаций, приобретающих тепловую энергию для предо< 
муниципального образования "Щегловское сельское поселение" Всеволожске 
области <**>

таг
го

ления коммунальных услуг населению, 
муниципального района Ленинградской

12.1.1 Одноставочный, руб./Гкал
со дня вступления в силу 

настоящего приказа по 
31.12.2019

23 173 14 - - - - -

содержания:
«

1.2. приложение 3 приказа дополнить пунктом следующего

23 В зоне теплоснабжения, горячего водоснабжения общества с ограниченной 
«Алгоритм»

>тв гтствен ностыо «Управляющая компания

23.1 Для населения, организаций, приобретающих горячую воду для предос 
муниципального образования "Щегловское сельское поселение" 
Ленинградской области (тарифы указываются с учетом НДС) <**>

’ав:
Ice

гения коммунальных услуг населению, 
воложского муниципального района

23.1.1 Без наружной сети горячего 
водоснабжения, с изолированными 
стояками, с полотенцесушителями

со дня вступления в силу 
настоящего приказа по 31.12.20 И 83,46 2 317,24



2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета по тарифам 
и ценовой политике Ленинградской области


